
Hledáme *fresh* front-enďáka
 45 000 - 90 000 Kč

 Hradec Králové       

Základní informace
Láká tě práce na greenfieldu? Právě rozjíždíme nový projekt digitalizace banky na paperless formu a
hledáme kolegy do týmu.

Náplň práce
Vyvíjíme primárně v Reactu, pokud jsi ale zapálený Angularista, máme tu místo na projektu i pro tebe.  
Budeš mít pod palcem FE část bankovní aplikace od struktury až po použité technologie  
Máme i své vlastní interní IS, na jejichž vývoji se můžeš podílet.  
Pracujeme ve SCRUMU  

Požadavky
Umíš to s Reactem. Nehledáme žádného Supermana, ale zároveň ani někoho, kdo „neví, která bije“.
Oceníme, když za sebou budeš mít aspoň 1 komerční projekt vytvořený v Reactu, nebo třeba 2 roky
praxe ve vývoji.  
Máš cit pro detail a s tím související UX/UI  
Kamarádíš se s Dockerem a Kubernetes (aspoň na základní úrovni)  
Umíme ocenit i případný přesah do back-endu (třeba v nodeJS nebo .NETu), není to ale podmínkou.  

Nabízíme
Spolupráci na HPP nebo IČO  
Flexibilní pracovní dobu  
12 dní hrazeného studijního volna, certifikované kurzy (Udemy apod.)  
Pravidelné finanční performance bonusy  
25 dní dovolené + 3 sick days  

Doplňující informace
Zaujali jsme tě? Pošli nám do mailu své CV.
Těšíme se na tebe!

Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


